

# **BLACK LOBSTER HOLDING ApS**

Øster Søgade 8, 3  
1357 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2018**

---

**Søren Herlev Jørgensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BLACK LOBSTER HOLDING ApS  
Øster Søgade 8, 3  
1357 København K

CVR-nr:                   34093407  
Regnskabsår:           01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**                 REVISIONSFIRMAET A P MØLLER  
Lærkevej 17  
2400 København NV  
DK Danmark

CVR-nr:                   72707710  
P-enhed:                 1002380558

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved besiddelse af kapitalandel i andre selskabet samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.632 mod -43.211 sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør -107.925 mod -2.234.737 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabet ud fra et forsigtighedshensyn foretaget nedskrivning af tilgodehavende på tilknyttet virksomhed. Det er dog ledelsens forventning, at tilgodehavendet bliver tilbagebetalt når den tilknyttede virksomhed realiserer sit potentiale.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at foretage forskellige investeringer i den kommende regnskabsperiode. Resultatet for perioden vil afhænge af disse investeringer.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-15.632</b>	<b>-43.210</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		0	-25.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-15.632</b>	<b>-68.210</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-49.936	-298.356
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	12.647
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		106.200	102.951
Andre finansielle indtægter .....		28.840	1.403.976
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-56.264	-1.475.031
Øvrige finansielle omkostninger .....		-121.133	-1.912.713
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-107.925</b>	<b>-2.234.736</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-107.925</b>	<b>-2.234.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-607.925	-2.734.737
<b>I alt .....</b>		<b>-107.925</b>	<b>-2.234.736</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		60.275	10.274
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>60.275</b>	<b>10.274</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.837.939	3.246.483
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>2.837.939</b>	<b>3.246.483</b>
Likvide beholdninger .....		238.952	506.817
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>3.137.166</b>	<b>3.763.574</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>3.137.166</b>	<b>3.763.574</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		2.541.463	3.149.388
Forslag til udbytte .....		500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.121.463</b>	<b>3.729.388</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.750	31.250
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.953	2.936
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.703</b>	<b>34.186</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.703</b>	<b>34.186</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.137.166</b>	<b>3.763.574</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	32.001
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>32.001</b>
Nettoopskrivninger primo	-1.211.943
Andel i årets resultat jf. note	-49.936
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-1.261.879</b>
<b>M odregnet i tilgodehavender</b>	<b>1.229.878</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
BeCopenhagen ApS, København	55%	0	-90.793

## 2. Tilgodehavender i alt

	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Mellemregning, BeCopenhagen ApS	2.761.173	2.654.973
Nedskrivning i realisation til ejerandel	-1.229.878	-1.179.942
Nedskrivning rest	-1.531.295	-1.475.031
	<b>0</b>	<b>0</b>

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

#### **Eventualforpligtelser**

Datterselskabet BeCopenhagen ApS har tabt sin kapital og er derfor omfattet af selskabslovens regler herom.

Selskabet har givet tilsagn om finansiering af driften i den kommende regnskabsperiode i datterselskabet.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk

med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.